

## Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 29/16/CE/CZ

<b>Obchodní název</b>	Vanderlaan s.r.o.
<b>Ulice a č.p.</b>	V Předpolí 11452/30
<b>Místo</b>	Praha 10
<b>PSC</b>	100 00
<b>IČO</b>	45537305
<b>DIČ</b>	cz45537305
<b>Kontaktní osoba</b>	██████████
<b>telefon, fax</b>	██████████
<b>e-mail</b>	██████████

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **0007-05**  
**Katastrální úřad**

Zadavatel :

IČO :

DIC :

Projektant :

IČO :

DIC :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Garáže - úpravy fasády		1,00	206 416,27
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>206 416,27</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 209,60
6	Úpravy povrchu, podlahy	25 799,41
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 649,95
62	Úpravy povrchů vnější	33 613,20
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 335,70
96	Bourání konstrukcí	495,80
97	Prorážení otvorů	1 255,98
99	Staveništní přesun hmot	573,56
711	Izolace proti vodě	9 076,87
712	Živičné krytiny	62 106,75
728	Vzduchotechnika	3 380,00
762	Konstrukce tesařské	8 342,03
764	Konstrukce klempířské	23 642,49

	Konstrukce zámečnické	5 166,56
	Nátěry	683,16
M21	Elektromontáže	26 550,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	202,50
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 332,71
<b>Cena celkem</b>		<b>206 416,27</b>

Stavba : 0007-05 Katastrální úřad  
Objekt : 01 Garáže - úpravy fasády

JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**  
**Garáže - úpravy fasády**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Garáže - úpravy fasády	206 416,27
	Celkem objekt 01	206 416,27

### Rekapitulace soupisu 01 Garáže - úpravy fasády

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 209,60
6	Úpravy povrchu, podlahy	25 799,41
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 649,95
62	Úpravy povrchů vnější	33 613,20
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 335,70
96	Bourání konstrukcí	495,80
97	Prorážení otvorů	1 255,98
99	Staveništní přesun hmot	573,56
711	Izolace proti vodě	9 076,87
712	Živičné krytiny	62 106,75
728	Vzduchotechnika	3 380,00
762	Konstrukce tesařské	8 342,03
764	Konstrukce klempířské	23 642,49
767	Konstrukce zámečnické	5 166,56
783	Nátěry	683,16
M21	Elektromontáže	26 550,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	202,50
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 332,71
	Celkem soupis 01	206 416,27

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	0007-05	Katastrální úřad
O:	01	Garáže - úpravy fasády
R:	01	Garáže - úpravy fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		<b>Ceník kapitola</b>						
		<b>Poznámka uchazeče</b>						
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				1 209,60		
		347 25-2 Přizdílvky a obezdívky z desek pórobetonových						
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
	1	346275111R00 ...tloušťky 50 mm	m2	2,16000	560,00	1 209,60	801-1	RTS
Díl:	6	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				25 799,41		
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí						
		po jednohlavých vrstvách						
	2	602015187RT6 ...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	105,30370	230,00	24 219,85	801-1	RTS
		602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí						
	3	602016195R00 ...hloubková penetrace stěn silikátová	m2	105,30370	15,00	1 579,56	801-1	RTS
Díl:	61	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				1 649,95		
		612 45-1 Oprava vnitřních cementových omítek stěn						
	4	612451220R00 ...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	106,44826	15,50	1 649,95	801-4	RTS
Díl:	62	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				33 613,20		
		622 42-141 Doplnky zateplovacích systémů						
	5	622421491R00 ...rohová lišta	m	10,00000	8,00	80,00	801-1	RTS
		622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu)						
	6	622471322RT2 ...hmota akrylátová, složitost 1 + 2	m2	13,77106	155,00	2 134,51	801-1	RTS
		622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou						
	7	622481211RT2 ...s dodávkou vyztužné sítě a stěrkového tmele	m2	105,30370	270,00	28 432,00	801-1	RTS
	8	622481291R00 ...montáž vyztužné lišty /rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	21,60000	5,00	108,00	801-1	RTS
		622 90-4 Očištění fasád						
	9	622904112R00 ...tlakovou vodu, složitost fasády 1 - 2	m2	119,07476	15,00	1 786,12	801-1	RTS
		627 99-10 Těsnění a vnější úprava spár						
		svislých i vodorovných spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců,						
	10	627991037R00 ...tmelem silikonovým,	m	10,00000	65,00	650,00	801-2	RTS
		784 41 Příprava povrchu						
		784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
	11	784171201R00 ...akrylát, jednonásobná	m2	13,77106	15,00	206,57	800-784	RTS
		profil plastový stavební rohový, s tkaninou; l = 2 000 mm	m	21,60000	10,00	216,00	SPCM	RTS
	12	28350250R						

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce	1	335,70		
631	31	Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,37000	3 260,00	1 206,20 801-1
631	31-341	1R00 ...z betonu C 8/10 631 31-917 Příplatek za střížení povrchu	m3	0,37000	350,00	129,50 801-1
631	31-917	3R00 ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,37000	350,00	129,50 801-1
Díl:	96	Bourání konstrukcí			495,80	
965	04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	m3	0,37000	1 340,00	495,80 801-3
965	042121	RT2 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,37000	1 340,00	495,80 801-3
Díl:	97	Prorážení otvorů			1 255,98	
978	01	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových	m2	106,44826	9,50	1 011,26 801-3
978	01-2	vnějších s výškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	106,44826	9,50	1 011,26 801-3
978	05	Odsekání a odebrání obkladů				
978	05-2	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
978	05-2	stěn				
978	059611	R00 ...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	2,87910	85,00	244,72 801-3
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			573,56	
998	01-100	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	2,29423	250,00	573,56 801-1
998	01-100	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo	t	2,29423	250,00	573,56 801-1
998	01-100	tvárníc nebo kovovou				
Díl:	711	Izolace proti vodě			9 076,87	
711	49	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce	m2	86,24100	65,00	5 605,67 800-711
711	491172	R00 ...vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	86,24100	65,00	5 605,67 800-711
693	661	98R geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výtlužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	99,17715	35,00	3 471,20 SPCM
Díl:	712	Zvlněné krytiny			62 106,75	
712	37	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty	m2	86,24100	625,00	53 900,63 800-711
712	372111	RS3 ...kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	86,24100	625,00	53 900,63 800-711
712	37-7	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií	m	12,01000	285,00	3 422,85 800-711
712	378002	R00 ...atková okapnice, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 200 mm	m	12,01000	285,00	3 422,85 800-711
712	378006	R00 ...rohová lišta vnější, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 100 mm	m	23,33300	205,00	4 783,27 800-711
Díl:	728	Vzduchotechnika			3 380,00	
728	45	Mřížky, regulátory	kus	4,00000	150,00	600,00 800-721
728	45151	R00 ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,	kus	4,00000	150,00	600,00 800-721

25	728-01	Demontáž větracích mřížek 30x30 cm	kus	4,00000	45,00	180,00		Vlastní
26	55341302R	průvětrník s klapkami; mřížka A1; bez síťe; 300 x 300 mm	kus	4,00000	650,00	2 600,00	SPCM	RTS
<b>Díl:</b>		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesací</b>		<b>8 342,03</b>			
27	762 34-1	Bednění, latování a rošty						
27	762 34-1	montáž						
27	762343101R00	...rošt pro tepelnou izolaci	m	29,53830	85,00	2 510,76	800-762	RTS
28	763 61	Opětštění z dřevosfépkových desek						
28	763612131R00	vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
28	763612131R00	...obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubované	m2	13,77106	185,00	2 547,65	800-763	RTS
29	59590738R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 14,0 mm; povrch hladký	m2	16,75000	165,00	2 763,75	SPCM	RTS
30	60510000R	lat jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jákostí l; l = 3 000 až 5 000 mm	m	32,49213	16,00	519,87	SPCM	RTS
<b>Díl:</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>		<b>23 642,49</b>			
31	764 21-15	Demontáž žlabů						
31	764352810R00	...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	12,61000	35,00	441,35	800-764	RTS
32	764 21-23	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek						
32	764430840R00	...rš od 330 do 500 mm	m	24,53300	35,00	858,66	800-764	RTS
33	764 21-25	Demontáž odpadních trub nebo součástí						
33	764454801R00	...trub kruhových, o průměru 75 a 100 mm	m	3,30000	45,00	148,50	800-764	RTS
34	764-01	Odstranění okapového plechu odříznutím	m	12,00000	45,00	540,00		Vlastní
35	764-02	Oplechování rohu z lakovaného Pz, RŠ 100 mm	m	1,00000	255,00	255,00		Vlastní
36	764333220Rx1	Lemování zdi z lakovaného Pz, rš 70 mm	m	28,33300	185,00	5 241,61		Vlastní
37	764352203Rx1	Žlaby z lakovaného Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	12,61000	455,00	5 737,55		Vlastní
38	764359211Rx1	Kotlík z lakovaného Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	1,00000	285,00	285,00		Vlastní
39	764430240Rx1	Oplechování zdi z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm	m	24,53300	355,00	8 709,22		Vlastní
40	764454202Rx1	Odpadní trouby z lakovaného Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	3,30000	432,00	1 425,60		Vlastní
<b>Díl:</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>		<b>5 166,56</b>			
41	767 99	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků stávek						
41	767995103R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	113,92000	35,00	3 987,20	800-767	RTS
42	767 99-8	Demontáž ostatních doplňků stávek						
42	767996801R00	...o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	147,42000	8,00	1 179,36	800-767	RTS
<b>Díl:</b>		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>		<b>683,16</b>			
43	783 12	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické						
43	783125130R00	na vzduchu schnoucí	m2	1,92000	240,00	460,80	800-783	RTS
44	783 20	Odstranění nátěrů z kovových doplňků, konstrukcí						
44	783201811R00	...oškrabáním	m2	0,60920	85,00	51,78	800-783	RTS
44	783 22	Nátěry kov.stavebních doplňků, konstrukcí syntetické						

45	783222100R00	...	dvojnásobné	m2	0,60920	200,00	121,84	800-783	RTS
46	783226100R00	...	základní	m2	0,60920	80,00	48,74	800-783	RTS
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>							<b>26 550,00</b>		
47	M21-01		Demontáž svítidla	kus	3,00000	200,00	600,00		Vlastní
48	M21-02		Demontáž hromosvodu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
49	M21-03		Dodávka a montáž hromosvodu vč. revize	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
50	M21-04		Svítlidlo venkovní nástěnné - dodávka + montáž	kus	3,00000	1 150,00	3 450,00		Vlastní
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>							<b>202,50</b>		
220 28-01 Kabel uložený pod omítku									
Odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a uložení do připravené drážky. Provozování, označení. Zasadrování a zacištění.									
51	220280102R00		Uložení byt. kabelu pod omítku s vysekáním drážky	m	1,50000	135,00	202,50	M22	RTS
<b>Díl: D96 Přesuny sítí a vzbouřaných hmot</b>							<b>1 332,71</b>		
979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky									
pro vodorovnou dopravu									
52	979087212R00	...	sítí	t	1,85615	158,00	293,27	822-1	RTS
979 08-31 Vodorovné přemístění sítí									
včetně naložení na dopravní prostředek a složení									
53	979083116R00		Vodorovné přemístění sítí na skládku do 5000 m	t	1,85615	135,00	250,58	800-6	RTS
979 08-4 Poplatek za skládku									
54	979990001R00	...	stavební sítí	t	1,85615	425,00	788,86	801-3	RTS